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Jadłospis SZKOŁA PODSTAWOWA
[image: ]04.05.2026 Poniedziałek
Klopsy w sosie pieczeniowym  100g
Składniki: wieprzowina łopatka, olej rzepakowy, cebula, mięso z piersi kurczaka, bez skóry, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe (mąka pszenna, woda, drożdże, sól, cukier), mąka pszenna, typ 450, sól biała, pieprz 
Ziemniaki gotowane z koperkiem  200g
Składniki: ziemniaki, koperek, sól biała 
Surówka wiedeńska  100g
Składniki: kapusta biała, marchew, papryka czerwona, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii), ogórek konserwowy, por, pietruszka nać
Kompot owocowy  200ml
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier 
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Filet z kurczaka panierowany  100g
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, bułka tarta (mąka pszenna, sól, drożdże), jaja kurze całe, sól biała, papryka słodka, curry, pieprz 
Ziemniaki gotowane z koperkiem  200g
Składniki: ziemniaki, koperek, sól biała 
Surówka z marchewki i jabłka  100g
Składniki: marchew, jabłko, jogurt naturalny, 2% tłuszczu (mleko pasteryzowane, żywe kultury bakterii), śmietana 18%  (z mleka) , sok z cytryny 
Kompot porzeczkowy  200ml
Składniki: woda, porzeczki czarne, mrożone, cukier 
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Makaron z warzywami i kawałkami kurczaka  400g
Składniki: makaron dwujajeczny z semoliny (semolina z pszenicy twardej, jaja), mięso z piersi kurczaka, bez skóry, marchew, fasolka szparagowa i kalafior, mrożone (marchew, fasolka szparagowa, kalafior), brokuł , cebula, śmietana 18%  (z mleka), olej rzepakowy,mąka pszenna, typ 450, czosnek, zioła prowansalskie, tymianek, sól biała, pieprz 
Kompot owocowy  200ml
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier 
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Fish nuggets 100 g  
Składniki:  filety z ryb białych 60% (a - mintaj, b - dorsz czarny, d - morszczuk, k - miruna; patrz nadruk z boku kartonika) panierka sypka 22% (mąka pszenna, drożdże, sól, dekstroza, papryka mielona, kurkuma, cukier) mąka pszenna olej słonecznikowy woda skrobia ziemniaczana sól (skorupiaki, jajka, ryba, mleko, seler, gorczyca), olej rzepakowy 
Surówka z młodej kapusty 100g
Składniki:kapusta biała młoda, marchewka, olej słonecznikowy
Ziemniaki gotowane z koperkiem  200g 
Składniki: ziemniaki, koperek, sól biała 
Kompot owocowy  200ml
Składniki: woda, mieszanka owocowa, mrożona, cukier 
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Naleśniki z serem ,smietaną i truskawkami  250g + 70ml
Składniki: mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, śmietana 18%  (z mleka), ser twarogowy półtłusty  (z mleka), twaróg sernikowy (serek śmietankowy, twaróg), jaja kurze całe,  truskawki ,olej rzepakowy, cukier z prawdziwą wanilią (cukier puder, wanilia w proszku (2,5 %), ekstrakt z wanilii (2%).), cukier 
Kompot wieloowocowy  200ml
Składniki: woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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